
改称・ロゴマーク変更のご案内

改称

平素より「鯨望荘」をご利用頂き誠に有難うございます。

さて このたび当館は 2024年5月29日付けで旅館名を下記のように改称いたしましたのでお知らせ申し上げます。

今後とも 何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。

「浜島温泉」の旅情、リノベーションした当館のイメージ、
自慢の料理と暖かなサービスを想起していただけるよう

以下のように改称致します。

創業者がこの地で感動した景色、沖を雄大に泳ぐ鯨、朝・夕の太陽を映し
キラキラと輝く海の水面、のどかで心安らぐ景色をロゴマーク化。

信頼感と歴史ある日本の旅館という風情を表現。

（旧）

（改称後）

たびのやど　うしおのあかり げいぼうそう

シーサイドホテル 鯨望荘

旅の宿 潮の灯 鯨望荘

ロゴマーク変更


